EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2025SMA
DISPENSA Nº DI009/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,

INSCRITO NO CNPJ: 10.957.351/0002-20. OBJETO: CONTRATO A EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO DE SOFTWARE WEB NO CONTROLE DE

PATRIMÔNIO DE BENS PERMANENTE, INCLUSIVE COM A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE IMPLANTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, CONVERSÃO DA BASE DE DADOS E

MANUTENÇÃO MENSAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA.

VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 20.400,00 (VINTE MIL E QUATROCENTOS

REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 – 2005 – 33903900 – 15000000/17040000 –

VIGÊNCIA: 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 13/03/2025

		2025-03-14T11:56:13-0300